



DateForGood ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København
CVR-nr. 41190736

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DateForGood ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København

CVR-nr.: 41190736

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udvikle en dating-app.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.402)	(12.791)
Andre finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.457)	(248)
Resultat før skat		(14.843)	(13.039)
Skat af årets resultat	2	3.969	0
Årets resultat		(10.874)	(13.039)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.874)	(13.039)
Resultatdisponering		(10.874)	(13.039)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	224.826	0
Immaterielle aktiver	3	224.826	0
Anlægsaktiver		224.826	0
Likvide beholdninger		3.766	39.082
Omsætningsaktiver		3.766	39.082
Aktiver		228.592	39.082

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		175.364	0
Overført overskud eller underskud		(204.947)	(18.709)
Egenkapital		10.417	21.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.825	17.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser		218.175	17.791
Gældsforpligtelser		218.175	17.791
Passiver		228.592	39.082

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(18.709)	21.291
Overført til reserver	0	175.364	(175.364)	0
Årets resultat	0	0	(10.874)	(10.874)
Egenkapital ultimo	40.000	175.364	(204.947)	10.417

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	877	0
Renteomkostninger i øvrigt	580	248
	1.457	248

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.969)	0
	(3.969)	0

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	224.826
Kostpris ultimo	224.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	224.826

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udviklingen af datingappen Date for good. Udgifter til udviklingsprojektet omfatter primært honorar til eksterne konsulenter. Udviklingsprojektet vurderes at kunne tilflyde fremtidige økonomiske fordele til selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Key Factor Management som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
